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Ogólne 
 

Billiet & Co jest renomowaną kancelarią prawną z ponad 40-letnim doświadczeniem. Jesteśmy 
szczególnie znani z dokładnych badań i spersonalizowanej pomocy. Nasz zespół ekspertów 
wysłucha Twoich potrzeb i jest gotowy, aby Ci służyć. 

Nasz dział doradztwa handlowego i umów specjalizuje się w szczególności w: 
 
 

• Dystrybucja 
• Złożone umowy 
• Tworzenie i rozwój (nowych) p r z e d s i ę b i o r s t w   

 
Dlaczego klienci wybierają nas: 

 
• Koncentracja na biznesie: Przyjmujemy praktyczne i dostosowane do potrzeb podejście, 

które maksymalizuje sens biznesowy 

• Zorientowanie na klienta: Poprzez diagnozę wspólnie z klientem określamy, jaka 
ścieżka prawna najlepiej odzwierciedlałaby jego interesy. 

• Znakomita reputacja: Zdobyliśmy liczne nagrody prawne za doskonałość i wyjątkowe usługi. 
• Interdyscyplinarność: Ściśle współpracujemy z wyspecjalizowanymi księgowymi, 

doradcami podatkowymi i innymi ekspertami. 
• Międzynarodowy zasięg: Działamy za pośrednictwem starannie dobranej sieci partnerów 

zagranicznych w ponad 50 jurysdykcjach. 

 
Jesteśmy w czołówce obecnych i przyszłych praktyk prawnych i zobowiązujemy się do 
wykorzystywania naszej wiedzy i doświadczenia, aby zawsze dostarczać doskonałe usługi. 

 
Doświadczenie naszego zespołu zostało docenione nagrodami i wyróżnieniami, w tym 
"Najlepsza firma prawnicza w Belgii" (2015 Legal Awards, Acquisition International); "Prawo 
franczyzowe - firma prawnicza roku 2014" (Corporate Intl Magazine Global Award) oraz 
"Firma prawnicza roku w Belgii 2014" (Global Law Experts - GLE). 

 
Nasz zespół pracuje w języku angielskim, holenderskim, francuskim, rosyjskim, niemieckim, 
hiszpańskim, greckim, ukraińskim i rumuńskim. 
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Dystrybucja 
 

Członkowie naszego zespołu cieszą się dobrą reputacją w dziedzinie dystrybucji. Stworzyli i 

ulepszyli wiele sieci franczyzowych, agencji handlowych, sprzedaży i innych sieci dystrybucyjnych 

w różnych sektorach. Poniżej znajdują się przykłady prac wykonanych wcześniej przez członków 

naszego zespołu. 

Nasze ostatnie doświadczenia obejmują: 

⮚ Pomoc w otwieraniu różnych nowych lokalizacji detalicznych w Belgii. Obejmuje to 
przygotowanie/przegląd powiązanych umów i porozumień finansowych. 

 
⮚ Reprezentowanie grup franczyzobiorców w konstruktywnym dialogu z ich 

franczyzodawcami, co ostatecznie prowadzi do ogólnej lepszej synergii dla całych 
sieci franczyzowych. 

 
⮚ Współpraca z krajowym organem ds. konkurencji w celu rozwiązania kwestii 

ograniczeń konkurencji w zakresie produktów dla dzieci. 
 
⮚ Doradztwo w zakresie (nie)możliwości pobierania określonych marż na produkty 

sprzedawane w sieci fast-food. 
 
⮚ Przygotowanie franczyzobiorców do negocjacji z franczyzodawcami w ramach 

różnych sieci, w tym kosmetycznych, detalicznych, fast-food, rekreacyjnych i opieki 
zdrowotnej. 

 
⮚ Reprezentowanie praw dystrybutora samochodów w związku z wypowiedzeniem 

wyłącznych koncesji sprzedaży. 
 
⮚ Przegląd warunków umownych dotyczących dystrybucji samochodów i 

pojazdów elektrycznych. 
 
⮚ Opracowywanie i przegląd umów o współpracy, takich jak wspólne przedsięwzięcia 

badawczo-rozwojowe i wspólne projekty badawczo-rozwojowe. 
umowy marketingowe między sieciami. 

 
⮚ Doradztwo na rzecz interesariuszy zajmujących się dystrybucją w innych sektorach, 

takich jak słodycze, czekolada, kształtki rurowe, rolnictwo, kosmetyki, 
pamiątki, żywność i napoje. 
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Złożone umowy 
 

Członkowie zespołu są znani z umiejętności radzenia sobie z najbardziej złożonymi sprawami. 

Stosują podejście oparte na interesach i są zaznajomieni ze złożonymi technikami umownymi, 

które są często wykorzystywane do zarządzania ryzykiem handlowym i politycznym, kwestiami 

ubezpieczeniowymi, ryzykiem pieniężnym, ryzykiem finansowym, ryzykiem płatności, ryzykiem 

egzogenicznym, statusem własności itp. 

Nasze ostatnie doświadczenia obejmują: 

⮚ Zaprojektowanie emfiteutycznej formuły dzierżawy w celu zwiększenia wzrostu znanej sieci 
hoteli. 

⮚ Projektowanie umów w różnych kontekstach wielostronnych, które 
odzwierciedlają wszystkie istotne interesy sygnatariuszy (maksymalizacja 
ogólnej synergii). 

 
⮚ Projektowanie ugody, która przewiduje konsekwencje po Brexicie. 

⮚ Przeprowadzenie samooceny sposobu, w jaki zasada neutralności metali 
mogłaby zostać włączona do umowy JV między przewoźnikami. 

 
⮚ Pomoc w wypełnianiu obowiązków sprawozdawczych przewoźnika morskiego wobec 

Komisji Europejskiej w zakresie realizacji jego zobowiązań. 
 
⮚ Doradztwo w zakresie potencjalnej umownej alokacji ryzyka w międzynarodowym eksporcie i 

imporcie 
konteksty. 

 
⮚ Przygotowywanie i doradztwo w zakresie zasad regulujących funkcjonowanie 

międzynarodowych organizacji rządowych. 
 
⮚ Doradztwo w zakresie praw i obowiązków beneficjentów w związku z umowami 

finansowymi UE. 
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Tworzenie i rozwój przedsiębiorstw 
 

Członkowie naszego zespołu są często zaangażowani w tworzenie nowych przedsięwzięć lub 

ulepszanie istniejących inicjatyw biznesowych, czy to poprzez procesy restrukturyzacji 

korporacyjnej, możliwości inwestycyjne, negocjacje kierowane lub w inny sposób. 

Nasze ostatnie doświadczenia obejmują: 
 
⮚ Zapewnienie przeglądu prawnego i wdrożenie planu finansowego, biznesowego i 

strategicznego w celu utworzenia międzynarodowej sieci dystrybucji ekskluzywnych 
produktów mięsnych pochodzących z Polski. 
z Republiki Południowej Afryki i Namibii. 

 
⮚ Sporządzanie umów sprzedaży akcji. 

⮚ Sporządzanie i zmiana umowy spółki. 

⮚ Sporządzanie i zmiana umów wspólników/akcjonariuszy. 

⮚ Przeprowadzanie procesów due diligence przed transakcjami (fuzje/przejęcia). 

⮚ Pomoc grupom lobbingowym i stowarzyszeniom non-profit obecnym w 
Brukseli (holding korporacyjny i doradztwo prawne). 

 
⮚ Pomoc hotelowi w rozszerzeniu jego portfolio. 

⮚ Negocjowanie i opracowywanie warunków dotyczących przedsiębiorstw 
międzynarodowych. 

 
⮚ Ułatwienie negocjacji dotyczących opracowania projektu reorganizacji i 

rozwoju strefy przemysłowej. 
 
⮚ Przegląd i zmiana umów sponsorskich dotyczących wydarzeń sportowych. 
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